
 

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

 

Página | 1 
 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 
 
Decreto nº 087, de 07 de outubro de 2014. 
 
 

Divulga a Data de Nascimento das Candidatas Empatadas para 
o Cargo/Função de Coordenador do CRAS, do Concurso Público 
nº 002/2014, Edital nº 003/2014 do Município de Bandeirante, 
Estado de Santa Catarina, e contém outras providências. 

 
 

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições 
que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e 
legais vigentes, 

 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1° Fica Divulgada a Data de Nascimento das Candidatas Empatadas para o 
Cargo/Função de Coordenador do CRAS, do Concurso Público nº 002/2014, Edital nº 
003/2014, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, de acordo com o Anexo I 
do presente Decreto. 

 
Art. 2º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos 

créditos orçamentários. 
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 07 de outubro de 2014. 

 
 
 
 

JOSÉ CARLOS BERTI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

 

Página | 2 
 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

ANEXO I 
 

CONCURSO PÚBLICO N.° 002/2014 – EDITAL N.º 003/2014 
 

DIVULGAÇÃO DA DATA DE NASCIMENTO DAS CANDIDATAS EMPATADAS PARA 
O CARGO/FUNÇÃO DE COORDENADOR DO CRAS 

 
O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, Sr. José 
Carlos Berti, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o 
conhecimento dos interessados, a Divulgação da Data de Nascimento das 
Candidatas Empatadas para o Cargo/Função de Coodenador do CRAS, 
referente ao Concurso Público n.° 002/2014 – Edital n.º 003/2014, destinado ao 
provimento de vagas para o Poder Público Municipal. 

 
1. Apresentamos a Divulgação da Data de Nascimento das Candidatas Empatadas para o 
Cargo/Função de Coordenador do CRAS, do Concurso Público n.° 002/2014 – Edital n.º 
003/2014, do Município de Bandeirante (SC), conforme segue: 
 

CARGO: COORDENADOR DO CRAS 

Inscrição Nome do Candidato(a)  Port. Mat. C. Ger.  C. Esp.  Total D. Nasc. 

00056  1º Carla Cristina Dalmoro 1,20 0,80 1,60 2,40  6,00 22/06/1981 

00046  2º Jaquelina Fatima Lolato 1,20 0,40 2,00 2,40  6,00 13/07/1983 

 
2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
3. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 
 

Município de Bandeirante (SC), 07 de outubro de 2014. 
 
 
 

 

JOSÉ CARLOS BERTI 
Prefeito Municipal  

 
 
 
 
 


